(DES 9) e Professor Titular para o cargo de Docente de Ensino Superior Doutor - DES IV. 
- Revogado pela Lei no 22.816, de 28-6-2024, art. 26, II, c.

Art. 7o A carreira de Técnico-Administrativo da Fundação Universidade Estadual de Goiás Universidade Estadual de Goiás
compõe-se de 1.662 (um mil, seiscentos e sessenta e dois) cargos assim especificados:
- Denominação dada pela Lei no 18.078, de 16-7-2013, art. 1o. 

- Redação dada pela Lei no 15.631, de 30-3-2006 .

Art. 7o A carreira de Técnico-Administrativo da Fundação Universidade Estadual de Goiás. Composta por um mil, duzentos e